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	Talep Eden Birim
	

	Talep Sahibi Adı-Soyadı
	

	Talep Tarihi
	

	Talep Nedeni 1
	

	

	Yapım İşinin Tanımı 

	
	

	

	

	

	

	

	Yapım İşi Esnasında Kullanılacak Malzeme

	No
	Malzeme Cinsi ve Özelliği 
	Miktarı
	Birimi/Ölçeği

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	

	
Yukarıda talep nedeni belirtilen Yapım İşine ihtiyaç bulunmaktadır. Talep edilen Yapım İşinin temin edilmesi hususunda; Takdirlerinize arz ederim. 


	
… / … / 20..
(Adı-Soyadı)
(Şube Müdürü)



	Yukarıda talep nedeni belirtilen Yapım İşinin temin edilmesi,

	
Uygundur □				Uygun Değildir □

… / … / 20..
(Adı-Soyadı)
(Daire Başkanı)


	Açıklamalar

	1. Talep Nedeni, Yapım İşine ihtiyaç duyulan yer detaylı olarak belirtilecektir. (Enstitü / Fakülte / MYO / Diğer Hizmet Binaları vb.) / (Anabilim Dalı / Bölümü / Hizmet Birimleri vb.)
2. [bookmark: _GoBack]Yapım İşi kapsamında malzemeye ihtiyaç duyulması durumunda; Malzemelerin teknik özelliği, detaylı teknik şartnameleri ve varsa fiyatı etkileyen diğer belgeler Hizmet Alımı Talep Formu’na eklenecektir.
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